
Aanwijzingsbesluit derde locogemeentesecretaris gemeente Borsele 

Het college van burgemeester en wethouders van Borsele; 

overwegende dat gewijzigde omstandigheden vragen om het aanwijzen van een derde vervanger voor 

de post van gemeentesecretaris; 

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de locogemeentesecre- 

taris aan te wijzen op grond van artikel 106 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. E.J.E. Boer-Sluiter als derde locogemeentesecretaris aan te wijzen. 

2. De onder beslispunt 1 bedoelde aanwijzing in werking te laten treden op de dag na de bekendma- 

king. 

Vastgesteld tijdens de vergadering van 26 augustus 2025 

burgemeester en wethouders van Borsele, 

M.D. Priem 

de locogemeentesecretaris, 

G.M. Dijksterhuis 

de burgemeester, 

Nr. 378672 

GEMEENTEBLAD 2 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2025 nr. 378672 2 september 2025 1 


